ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM

Secretaria Municipal de Saúde

Comissão Permanente de Licitação

 Rua Altino Vicente Paiva, 210, sala 103, Monte Castelo, Parnamirim/RN – CEP 59.146-270– Fone: (84) 3645-3303
Site: www.parnamirim.rn.gov.br, sesad.parnamirimrn@gmail.com

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2023

Aos vinte e dois dias do mês de junho de 2023, o pregoeiro adjudica ao licitante

vencedor o respectivo item cujo objeto é a aquisição de Palheta de Eucatex, utilizada na

metodologia de monitoramento e coleta de vetores Aedes Aegypti, para atender as necessidades do

Departamento de Vigilância em Saúde do Município de Parnamirim/RN, por meio de sistema de

registro de preços, conforme indicado no resultado da Adjudicação.

Resultado da Adjudicação:

 Item 1 adjudicado para: COMERCIAL APOLO LTDA (CNPJ nº 02.440.676/0001-21),

totalizando R$ 10.800,00 (Dez mil e oitocentos reais);

George Paiva de Assunção

Pregoeiro/SESAD

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

G
E

O
R

G
E

 P
A

IV
A

 D
E

 A
S

S
U

N
Ç

Ã
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//p
ar

na
m

iri
m

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/5
6E

2-
5C

B
A

-4
E

E
7-

F
B

4B
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 5
6E

2-
5C

B
A

-4
E

E
7-

F
B

4B

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 56E2-5CBA-4EE7-FB4B

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

GEORGE PAIVA DE ASSUNÇÃO (CPF 031.XXX.XXX-29) em 22/06/2023 13:54:18 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://parnamirim.1doc.com.br/verificacao/56E2-5CBA-4EE7-FB4B